
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociálnj péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

1P I:
182.1 j
y m flì 2* lvˇľiflűzflzłflíì“

let

IQZĹ Krajská Zdravotn

Název veřejné Zakázky: Skiagrafický rtg přístroj s nepřimou digitalizaci
Druh Zadávacího řízení: Nadlimitní

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
Se Sídlem Ústí nad Labem, Sociální pe'če 3316/12A PSČ 401 13,
Společnost Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským
Soudem V Ústí nad Labem pod Spisovou Značkou B 1550

Evidenční číslo: 1092/2017

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele

Zadavatel tímto rozhoduje a Oznamuje, Že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím
řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka Společnosti FOMEI a.s., IČO:
46504869, U Libeňského pivovaru 2015/10, Praha 8, 180 00

Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o posouzení nabídek ze dne 21. 2. 2018

Odůvodnění fl'běru flbraného dodavatele:

Výběr dodavatele byl učiněn v souladu Se zadávací dokumentací.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti zzbraného dodavatele:

1) Doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání Splnění I'ednotlifl' ch kritérií základní
kvalifikace

výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24. 11. 2017

2) Doklady prokazující údaie rozhodne' ro rokázánís lnění 'ednotli 'ch kritérií rofesní
kvalifikace

výpisem Ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24. 11. 2017

3) Doklad rokazu'ící úda'e rozhodné ro rokázání s lnění 'ednotli 'ch kritérií
technické kvalifikace

Seznam významných Zakázek
06 Krajská Zdravotní a. S.

Sotıáìnipéč 3316/12A

.v LOI 13 Ústí ľıfl'ì Labem

"\' ' N :Cz 25ú88677
jŘZS x“ Dıćz cz 25488627

V USÍÍ nad Labem dne; U 6 U3 20.8 .........................................
Ing. Petr Fiala

generální ředitel
Přílohy:
Příloha č. 1- Zpráva o posouzení nabídek

Strana 1 (Ce'kem 1) IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627 Krajská Zdravotní als. kevvä áıKrˇaiyÝm SOUdGVTŇ USII n L
C Wal'

' vložka 1550,



Krajská Zdravotní,a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

1P/eľ hl.. Mi 1:1;11
o ° ~ø ' ' f lm; ‹zˇ_“‹ [477 11.i ein-24 sniíZr Krajská Zdravotní a . i.

Název veřejné Zakázky: Skiagraíˇıcký rtg přístroj s nepřímou digitalizaci
Druh Zadávacího řízení: Nadlimitní

Zadavatel: Krajská Zdravotní, a.s.
Se Sídlem Ústí nad Labem, Sociální pe'če 3316/ 12A, PSČ 401 13,
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským
Soudem v Ústí nad Labem pod Spisovou Značkou B 1550

Evidenční číslo: 1092/2017

Zpráva o posouzení nabídek

sepsaná dne 21. 2. 2018 při Zasedání komise pro posouzení nabídek v Zadávacím řízení na výše
uvedenou veřejnou Zakázku.

Uvodem jednání členové komise podepsali Cestné prohlášení o neexistenci Střetu Zájmů k výše
uvedené zakázce (příloha č. 1). Clenove' komise byli Seznámení S náplní činnosti v tomto jednání, která
Spočívá v posouzení jediné doručené nabídky dodavatele:

FOMEI a.s., IČO: 46504869, U Libeňske'ho pivovaru 2015/10, Praha 8, 180 00

Strana 1 (celkem 3) IČ: 25488627. DIČ: (225488627, Krajská Zdravotníaís. ie vedená Kraiským Soudem v Úslí rı. L ,oddíl B vložka 1550.



Krajská zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

'tĹjľŰ /j/ /ˇ lll Šll

14204)] il.“í (/ıi'ijı

Scklimmlxx!/íìilxzrr eu

146m
'íZl Krajská zdravotní. na
Členové komise přistoupili k posouzení nabídky dodavatele, co Se týče Splnění požadavků daných
Zadávací dokumentací.

Účastník prokázal Splnění základní způsobilosti

Doloženo: - výpisem Ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 24. ll. 2017

Účastník flkázal Splnění profesní způsobilosti.

Doloženo: - výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů Ze dne 24. ll. 2017

Účastník prokázal splnění technické způsobilosti

Doloženo: předložením Seznamu významných zakázek Se Stejným, nebo obdobným přístrojem jako
je předmět plnění této Zakázky, Za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení
ceny bez DPH, doby jejich poskytnutí, identifikace objednatele, a to v minimální hodnotě 1 100 000,-
Kč bez DPH viz. tabulka níže.

Název veřejně Skiagrıfický RTG přístroj s nepřímou digitalizaci
Zakázky:

Krajská zdravotni, 8.5.
Zadavatel: Se sídlem Ústí nad Labem. Sociální pe'čc 3316/12A, PSČ 401 13,

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem pod spísovou značkou B 1550, IČO: 254 88 627FOMEI s.r.o.
Účastník: U Libeňske'ho pivovaru 2015/10` 180 00 Praha 8

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spísovou Značkou C 275265. 1ČO: 46504869Typ zakázky Realizováno Místo plnění Objednıtel (název. adresa, IČO) Kontaktní osoba objednatele Hodnotaod do (celé jméno, pozice` kontakt) Zakázky ba
DPHSkiagrafický 04/2016 04/2016 Mcdiccntmrn Beroun S.r.o. Medícentrum Beroun S.r.o. MUDr. Petra Havlasová l 899 500,- Kčpřístroj s nepřimou Politických vězňů 40 Politických vězňů 40, 266 01 Beroun vedoucí lékař RDG odd.digitalizaci a přisl. 266 01 Beroun IČ: 47544384 tel. i 420 31 | 746 124-5

Skiagrúfický 04/2016 04/2016 Věznice Valdice Včznicc Valdìce Bc. Monika Fialová 1 633 500.- KTpřístroj S nepřímou nám. Míru 55 nám. Míru 55. 507 1 1 Valdice vedoucí zdravotního Střediskadigitalinci a pHSl. 507 ll Valdı'ce lČ: 00212423 tel +420 493 507 609

Skúflgnfiøký 05/20ı7 05/2017 chinngic vyxøkć Mýiø MUDx. Kıán Nnvnıná 'rnxnnnnvá Mq. Kıávx Nøvømá ı 859 Sorigífpřístroj s nepřimou Husova 166 Chirurgie Vysoké Mýto Tomanovádigitalizaci a přísl. 566 01 Vysoké Mýto Husova 166` 566 01 Vysoké My'đo majitelka
_ W i IČ: 03629333 v tel. *420 465 423 900 _

A dále dodavatel předložil prosté kopie dokladů prokazující Shodu požadovaného výrobku S dle § 58
Zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o Správních
poplatcích, ve Znění pozdějších předpisů.

Účastník prokázal Splnění požadavku zadávací dokumentace na předložení obligatorního návrhu
kupní Smlouvy.

Komise posuzovala nabídku uchazeče z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. Na základě
posouzení konstatovala, že nabídka uchazeče neukazuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve
vztahu k předmětu veřejné zakázky.

V Strana 2 (celkem Sl
IČ: 251488627, DIČ; C225488627. Krajská zdravotni as. ie vedená Krajským Soudem v Ústi n. L .oddíl B vložka 1550



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
4o1 13 Usti nad Labem

Iul„ vąąQ‹J/‰// :11111
l'ax- -4'430 4,7; 11/1. 90
L` mik: sektu-lana*(Cali/rrtvı

let

ıcląžx Krajská Zdravotní, zn.

Komise dále posuzovala nabídku Z hlediska Splnění požadavků uvedených v technické Specifikaci a
požadavků uvedených v Zadávací dokumentaci.

Členové komise konstatovali, Že dodavatel Splnil požadavek na předmět plnění veřejné Zakázky.

Komise doporučuje Zadavateli uzavřít kupní Smlouvu S účastníkem FOMEI a.s., IČO: 46504869, U
Libeňského pivovaru 2015/10, Praha 8, 180 00

Jednání bylo ukončeno dne 21. 2. 2018.

Clenové komise Souhlasí s obsahem Zápisu.

IČ: 25488627. DIČ: (225488627, Krajská Zdravotní ais. ie ved
AhStrana 3 (celkemi3)




